
 

広島国際大学東広島キャンパスバス時刻表
令和6年4月1日

正面玄関前
ロータリー
乗車場所

D棟横乗車場所

広島県公安委員会指定

東広島自動車学校

大学寮

２号館
３号館

ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ国際大学店

１号館

国際大学ルート送迎時刻（一部予約制）

国際大学  当校着 教習可能時間 送り

19:10
20:05

※予約制のバスをご利用の場合、ご予約及びキャンセルは必ず前日18：00までにお願いします。(休校日を挟む場合は直前の営業日）

①②③は教習可能時間にご注意ください。

8:50

国際大学寮

17:00

②15:20
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14:00

16:00
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17:55

16:30

14:55
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　　　　　8:00（予約制）

17:57

16:32

14:57

12:32

10:57

　　　　　8:02（予約制）

16:50

③18:20

12:50
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